ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 10 апреля 2017 г. № 429

                              МОСКВА

         О признании утратившим силу постановления Совета

            Министров РСФСР от 17 ноября 1971 г. № 615

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившим силу постановление Совета Министров  РСФСР

от 17 ноября 1971 г. № 615  "Об объединении  решений  Правительства

РСФСР  о  порядке  приема,  хранения  и  отпуска   заготовительными

организациями скота, птицы, кроликов  и  яиц,  а  также  о  закупке

племенного скота, боровой и другой дичи" (Свод законов РСФСР, 1988,

т. 6, с. 433).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев